
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00079-2022-956-D03  

 

 

 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 7/N/241195/2022/74 ze dne 8.4.2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Správy toků oblast povodí Ohře, 

ve věcech technických jedná:

    

    

    

další údaje: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Živa projekt s.r.o. 

IČO: 107 21 517   

DIČ: CZ10721517 

se sídlem: Brandýská 763, 250 90 Jirny 

zastoupená Janou Žiškovou, jednatelkou 

zapsán v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347249 

mobil: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-3853980227/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Černý 

rybník (Království) – PD“ (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 4. 2022 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

2. 11. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 17. 5. 2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 

provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Černý rybník 

(Království)“, evidenční číslo zakázky: S946/2022/193 (dále jen „smlouva“). 

2. V návaznosti na vyjádření Povodí Ohře, s.p. byla podána žádost o vyjádření na Krajský 

úřad Ústeckého kraje dle sdělení ministerstva zahraničí č. 66/1998, které je nutné 

s ohledem na Smlouvu mezi Českou republikou a Spolkovou republikou Německo o 

spolupráci na hraničních vodách v oblasti vodního hospodářství. Dle sdělení pracovníka 

Krajského úřadu z Odboru životního prostředí došlo k rozšíření této žádosti o souhrnné 

vyjádření OŽP KÚÚK. Podle záznamu je v místě evidován výskyt chráněných živočichů. 

Orgán ochrany přírody KÚÚK doporučuje provedení biologického průzkumu, který výskyt 

chráněných druhů potvrdí či vyvrátí. V případě výskytu chráněných živočichů bude nutné 

podat žádost o výjimku ZCHD. Z tohoto důvodu je nezbytné posunout termín pro 

provedení díla. 

3. V návaznosti na výše uvedené objektivní překážky se smluvní strany dohodly na 

prodloužení termínu pro odevzdání díla. 

4. Technická část díla je zpracována a tak bude vyfakturováno částečné plnění bodu c) 

v termínu do 31.7.2023 ve výši 47 999 Kč bez DPH. Zbývající částka ve výši 10 000 Kč 

bez DPH bude dofakturována až po zpracování podmínek OŽP.  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. II. odst. 4 a dílčí plnění 

c), který nově zní takto: 

 

c) zpracování dokumentace pro ohlášení a pro provádění stavby včetně kompletní 

dokladové části – termín dokončení do 31. 12. 2023. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

V Teplicích, dne: …………….                       V …………………. dne: ……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Jana Žišková  

STOP Ohře     jednatelka 

Lesy České republiky, s.p.    ŽIVA projekt s.r.o. 

 

 




